Lampertheim 2 agrum unum, nec non in villa Cungeshoven 3 agrum 

unum. Locum etiam macellorum univers§ civitatis coniventia ibidem 
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contraditum, sed et sedem molendini iuxta claustrum sancti Thom§ cum 

necessario aqu§ decursu, ubi eliam molendinum constructum est; mo- 

lendinum quoque in öterswert cum aqu§ decursu dimidio, de quo mo- 

lendino fratribus s. Thom§ singulis annis XXIII denarii solvunlur, atque 

duo iuge/a in Hohenheimveit 4 ad prefatam peregrinorum et pauperum 

domum fidelium oblatione contradita sub nostr§ protectionis custodia 

stabilimus. Hqc autem qu§ predicta sunt et cuncta, qu§ tarn nostris 
v 

quam futuris temporibus frater Odalricus, qui sepe nominato hospilali 

pia devotione famulatur, et omnes in perpetuum eius successores iustis 

ralionibus vel acquisierunt vel acquirere poterunt, sub tali regiQ pote- 

statis privilegio ad predictam domum inmunilate perhenni roborando et 

muniendo confirmamus, ut nulla Qcclesiastica secularisve persona ius 

aut potestatem habeat Omnibus, qu§ adhospitalem domum pertinent, vias 

publicas et usum aqu§ et pascuorum interdicendi. Et ut h§c omnia 

perpetua firmitate rata sint vel alicuius presumptionis infestatione con- 

velli nullatenus possint, presentem paginam propri^ manus subscriptione 

roboratara sigilli nostri inpressione insigniri iussimus, Testes vero, 

qui interfuerunt, subter notari fecimus. Burchardus Argentinensis 

episcopus. Embrico Wirceburgencis episcopus. Sigefridus Spirensis 

episcopus. Ortliebus Basiliensis episcopus. Wiboldus Stabulensis ab¬ 

bas. Fridelo Augiensis abbas. Waltherus Salsensis abbas. Fridericus 

dux Alsatiorum et Suevorum. Cönradus dux 5. Heremannus marchio 6. 

Heinricus advocatus Argentinensis. 

'Signum domni Cnnradi Romanorum regis secundi getbönltdfe 

Monogramm). Ego Arnoldus cancellarius vice Heinrici Moguntini 

archicancellarii recognovi. Anno dom. incarn. M. c. xLrin. indict. vr. 

regnante Cünrado Rornanorum rege II. anno vero regni eius vr. Data 

est Argentimj v idus Julii in Christo feliciter amen. 

Orig. im <SpitaIard)if ju ©traßburg. OaS (Siegel mol ermatten uub gut 
ausgeprägt. OaS großer itnb curfiö ©ebrudte itnb bie Oatirung ftnb mit 
brauner Oiute gefdfricbcn, ber Oert mit fdfmarjer. 

1 ©cf)iltigf)eim nörblidj bei ©traßburg. 2 ämifdfen (Straßburg uub 33ru= 
mat. 3 ÄbuigSf)ofen meftlid) bei ©traßburg. 4 ^oeu'ßeim uörblid) »ou ©d)iU 
tigt>cim. 5 von Bövingen. 6 §ermann III. oon Oabcn.